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CURSO: 342 - Biomedicina (Integral-Maringd) (VAGAS: 16)

COMISSAO CENTRAL DO VESTIBULAR UNIFICADO

RESULTADO DO VESTIBULAR DE INVERNO 2019
LISTA DOS APROVADOS (ORDEM DE CLASSIFICACAO)

* empate no escore final de classificagdo. O candidato devera comprovar a renda familiar bruta informada no momento da inscrigdo (item 9.10 do Edital
009/2019-CVU). Essa comprovagao devera ser realizada logo apds a matricula, conforme o contido em edital a ser publicado pela DAA (www.daa.uem.br).

INSCR.
28195-3

31416-8
24823-4
18346-6
21488-3
15794-1
23043-9
23106-0
23196-8
28226-1
17679-9
10686-1
21497-2
24531-0
29478-3
24501-0

NOME DO CANDIDATO
FLAVIA ROMERO GUERRA

MARIA EDUARDA RIBEIRO DE SOUZA
ARIANA COLOMBO ANHOLETO

PEDRO RUIZ SILVA

ANNA CAROLINA HUPPES DE SOUZA
LUCAS SALA BELLETTINI

MARIANA MARIA SILVA SANTOS

DANILO AUGUSTO FERNANDES MOURA
JULIA NICOLAU BARBIERI

EMILI CAROLINE HENRIQUE

LUIS FERNANDO FERNANDES MIRANDA
LIDIANE CRISTINA NESPOLO GARCIA
BEATRIZ MONTAGNA SANTANA DA SILVA
VICTOR ALEXANDRE DE OLIVEIRA
FERNANDA ZANATTO

NATIELE DOS SANTOS ALVES

CONH.
GERAIS RED
1125 76.0
88.0 111.0
104.0 117.0
1115 1140
935 1110
96.0 95.0
109.5 108.0
95.0 83.0
107.0 98.0
915 103.0
140.5 73.0
90.0 102.0
795 1110
76.0 111.0
75.5 98.0
65.0 105.0

TOTAL
P1
188.5

199.0
221.0
225.5
204.5
191.0
2175
178.0
205.0
194.5
213.5
192.0
190.5
187.0
173.5
170.0

LIN. LIN.
PORT ESTR
70.0 23.0
54.0 25.0
64.0 21.0
56.0 23.0
775 17.0
71.0 17.0
525 24.0
55.0 21.0
54.5 26.0
60.5 27.0
57.0 22.0
58.5 14.0
76.0 21.0
55.0 20.0
34.0 22.0
56.0 13.0

BIO
52.0

47.5
40.5
43.5
38.5
43.5
46.5
56.5
36.5
39.5
40.0
44.5
41.0
47.0
32.0
34.5

QuI
52.0

56.0
335
285
31.0
45
20.0
495
36.5
36.0
245
465
26.5
37.0
36.0
20.0

TOTAL ESCORE

P2
197.0

182.5
159.0
151.0
164.0
176.0
143.0
182.0
153.5
163.0
1435
163.5
164.5
159.0
124.0
123.5

FINAL CLAS SITUAGAO

385.5
381.5
380.0
376.5
368.5
367.0
360.5
360.0
358.5
357.5
357.0
355.5
355.0
346.0
297.5
293.5
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APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO-COTAS
APROVADO-COTAS
APROVADO-COTAS



